[image: image1.jpg]

 ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                          КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

20.12.2022
24/279

г. Кирс

О признании  утратившими силу отдельных решений представительных органов муниципальных образований Верхнекамского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 29.12.2004 № 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», Дума  Верхнекамского муниципального округа Кировской области РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения:

1.1. Кирсинской городской Думы Верхнекамского района Кировской области:
1.1.1. От 14.04.2011 № 50/246 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Кирсинское городское поселение».
1.1.2. От 30.08.2017 № 61/365 «О внесении изменений в генеральный план Кирсинского городского поселения».

1.1.3. От 20.11.2018 № 17/109 «О внесении изменений в генеральный план Кирсинского городского поселения».
1.1.4. От 12.07.2019 № 25/149 «О внесении изменений в генеральный план Кирсинского городского поселения».
1.1.5. От 13.03.2020 № 33/194 «О внесении изменений в генеральный план Кирсинского городского поселения».
1.1.6. От 10.06.2020 № 36/210 «О внесении изменений в генеральный план Кирсинского городского поселения».
1.2. Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области

1.2.1. От 25.01.2013 № 05/24 «Об утверждении проекта генерального плана МО Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
1.2.2. От 11.06.2019 № 40/136 «Об утверждении изменений в генеральный план МО Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
1.2.3. От 17.03.2020 № 55/185 «О внесении изменений в генеральный план МО Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».

1.2.4. От 14.04.2020 № 56/191 «О внесении изменений в генеральный план МО Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
1.3. Рудничной поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области:

1.3.1. От 26.04.2013№ 9/42 «Об утверждении проекта Генерального плана муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».

1.3.2. От 28.07.2020 № 31/19 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденный решением Рудничной поселковой Думы от 26.04.2013 № 9/42».
1.3.3. От 11.03.2021№ 40/58 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области, утвержденный решением Рудничной поселковой Думы от 26.04.2013 № 9/42».

1.3.4. От 31.08.2021№ 45/86 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области в части утверждения границы населенного пункта пгт Рудничный».
1.4. Лесной поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области:

1.4.1. От 18.12.2012 № 3/20 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Лесное городское поселение Верхнекамского района Кировской области».
1.4.2. От 16.07.2021 № 65/33 «Об утверждении местоположения границ населенного пункта пгт. Лесной Верхнекамского района Кировской области

в координатах».
1.5. Лойнской сельской Думы Верхнекамского района Кировской области от 30.10.2015№ 32/129 «Об утверждении Генерального плана Лойнского сельского поселения Верхнекамского района Кировской области».

1.6. Кайской сельской Думы Верхнекамского района Кировской области от 22.12.2016 № 39/172 «Об утверждении Генерального плана Кайского селького поселения Верхнекамского района Кировской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа

А.В. Олин
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа

Е.Ю. Аммосова
Кильдибекова С.И.

2-30-33